第5号様式(第9条関係)
どうだん亭使用料還付請求書
年　　月　　日
　　　尾張旭市長　　　　　殿
団体名
申請者
住　所
（代表者）
氏　名
 (
振込先金融機関名

銀行
・信用金庫・農協

支店
　　　　　　　　　　（
普通
　・　当座）
　　　　　　　　　　口座番号

口座名義

(
カタカナ
)
)　　次のとおり請求します。
	使用許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号

	使 用 料 納 付年月日及び金額
	年　　月　　日
円
	還 付 額　　　　　　　円

	[bookmark: _GoBack]還付請求理由
	使用予定日：令和　　年　　月　　日
尾張旭市どうだん亭の管理運営に関する規則
第９条第１項第１号の規則に基づき、100分の　　の金額を還付